РЕШЕНИЕ ПРАВЛЕНИЯ
Ассоциации инженерного образования России (АИОР)

№ 5/2023

  12 декабря 2023 г.

I. Слушали: Президента АИОР Ю.П. Похолкова об утверждении решения АС по

аккредитации ОП:

1. Национальный исследовательский Томский государственный университет (2
инженерные образовательные программы):

a. «Управление инновациями в наукоемких технологиях»
b. «Отраслевой инжиниринг»

2. Сибирский государственный университет путей сообщения (1 инженерная

образовательная программа)
a. «Мосты»

Постановили: Утвердить решение АС по аккредитации ОП.

Председатель

А.С. Сигов

Секретарь

О.А. Мазурина